ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28 июля 2015 года                                                                            №28

Об отмене постановления избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение от 20 июля 2015 №25

В связи с допущенной ошибкой, избирательная комиссия муниципального образования Велижское городское поселение

                  п о с т а н о в л я е т:
     1. Отменить постановление избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение от 20 июля 2015 года №25 «О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь».

Председатель избирательной комиссии                                         Н.И.Руднева

Секретарь комиссии                                                                     А.И.Москалева